



গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
খাদ্য অধিদপ্তর
পরিদর্শন, উন্নয়ন ও কারিগরী সেবা বিভাগ
১৬, আব্দুল গণি রোড, ঢাকা।
www.dgfood.gov.bd

স্মারক নং ১৩.০১.০০০০.১১১.৫৫.০৩১.১৯. ১৪৬৮ (৫)

তারিখঃ ১১/১১/২০১৯ খ্রিঃ।

দরপত্রের লটারী বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা অত্র বিভাগের দরপত্রে অংশগ্রহণকারী ঠিকাদারগণের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, খাদ্য অধিদপ্তরের রাজস্ব বাজেটের আওতায় ২০১৯-২০২০ অর্থ বছরে মেরামত ও সংরক্ষণ কাজ বাস্তবায়নের নিমিত্ত e-GP System-এ সীমিত দরপত্র পদ্ধতি (LTM) অনুসরণে নিম্নোক্ত ১০ (দশ)টি দরপত্র আহ্বান করা হয়ঃ-

ক্রঃ নং	টেন্ডার আইডি ও প্যাকেজ নং	কাজের নাম	দরপত্র উন্মুক্ত করণের তারিখ	প্রাপ্ত দরপত্রের সংখ্যা	TEC কর্তৃক নির্বাচিত Technically Responsive দরদাতার সংখ্যা	TEC কর্তৃক নির্বাচিত Technically Non-Responsive দরদাতার সংখ্যা
01.	Tender ID: 353844 Package No: 2019-20/Maintenance/08	Repair of office building & FS Godown No.3738 with ancillary facilities at Dewanhat CSD Chattogram.	06-Nov-19 11:00	199	196	03
02.	Tender ID: 353980 Package No: 2019-20/Maintenance/09	Repair of Food Godown FS Godown No-1 and Staff Quarter with ancillary facilities at Borkal LSD, Rangamati.	06-Nov-19 11:35	109	107	02
03.	Tender ID: 353982 Package No: 2019-20/Maintenance/10	Repair of Food Godown FS-1 Staff Quarter and Boundary Wall with ancillary facilities at Dighinala LSD Khagrachari.	06-Nov-19 11:15	103	101	02
04.	Tender ID: 353987 Package No: 2019-20/Maintenance/11	Repair of Staff Quarter and Boundary Wall with ancillary facilities at Lama LSD Bandarban.	06-Nov-19 11:30	123	120	03
05.	Tender ID: 354065 Package No: 2019-20/Maintenance/12	Repair of Food Godown FS-4 and Approach Road at Sonapur LSD Noakhali.	06-Nov-19 11:15	186	179	07
06.	Tender ID: 354099 Package No: 2019-20/Maintenance/18	Repair of Food Godown FS-2 along with ancillary facilities works at Kaharol LSD Dinajpur.	06-Nov-19 12:00	175	173	02
07.	Tender ID: 354100 Package No: 2019-20/Maintenance/17	Repair of Food Godown FS-5 along with ancillary facilities works at Hili LSD Dinajpur.	06-Nov-19 11:00	176	174	02
08.	Tender ID: 354101 Package No: 2019-20/Maintenance/16	Repair of Food Godown along with ancillary facilities works at Charkai LSD Dinajpur.	06-Nov-19 11:15	113	111	02
09.	Tender ID: 354103 Package No: 2019-20/Maintenance/15	Repair of Food Godown FS-2 along with ancillary facilities at Birganj LSD Dinajpur.	06-Nov-19 11:30	112	110	02
10.	Tender ID: 354104 Package No: 2019-20/Maintenance/14	Repair of Office building with ancillary facilities works at DC Food Rangpur.	06-Nov-19 11:45	212	208	04

বর্গিত দরপত্রসমূহের প্রত্যেকটিতে একাধিক Responsive সর্বনিম্ন দরদাতা হওয়ায় প্রতিটি দরপত্র থেকে লটারীর মাধ্যমে এক জন করে Responsive সর্বনিম্ন দরদাতা নির্বাচন করার লক্ষ্যে আগামী ১২/১১/২০১৯ খ্রিঃ তারিখ বেলা ১২:০০ ঘটিকায় নিম্ন স্বাক্ষরকারীর তত্ত্বাবধানে তীর কক্ষে দরপত্র মূল্যায়ন কমিটির (TEC) সদস্যগণ এবং দরদাতাগণের উপস্থিতিতে e-GP System-এ লটারী অনুষ্ঠিত হবে। দরপত্রে অংশগ্রহণকারী সকল ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠানকে ঐ দিন যথাসময়ে উপস্থিত থাকার জন্য অনুরোধ করা হলো।

স্বাঃ

(জুলফিকার রহমান)

পরিচালক (অঃদাঃ)

ফোনঃ ৯৫৫৯৯৮৮

ই-মেইল : didts@dgfood.gov.bd

তারিখঃ ১২/১১/২০১৯ খ্রিঃ।

স্মারক নং ১৩.০১.০০০০.১১১.৫৫.০৩১.১৯. ১৪০৬ (৫)

অনুলিপিঃ সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য।

১। মহাপরিচালক, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা।

২। প্রোগ্রামার, খাদ্য মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা; [বিজ্ঞপ্তিটি খাদ্য মন্ত্রণালয়ের ওয়েব সাইটে প্রকাশের জন্য অনুরোধ করা হলো।]

৩। সিস্টেম এ্যানালিস্ট, কম্পিউটার নেটওয়ার্ক ইউনিট, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা; [বিজ্ঞপ্তিটি খাদ্য অধিদপ্তরের ওয়েব সাইটে প্রকাশের জন্য অনুরোধ করা হলো।]

৪। নোটিশ বোর্ড, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা;

৫। অফিস কপি।



পরিচালক

পরিদর্শন, উন্নয়ন ও কারিগরী সেবা বিভাগ

খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা।